“Ἀβρυνα Hesychio Συκάμινα, Mora: ut Parthenius quoque apud Athen. ii. (p. 51. e.), “Ἀβρυνά, φησι, συκάμινα, ἀ καλοῦσιν ἐνισι μόρα. “Σαλμώνιος⁴ δὲ τὰ ἀντὰ ταῦτα βάτια. Ubi nota scribi spiritu aspero, (ut et in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 224.) contra quam apud Hesych. Forsan autem fructus iste sic nominatur παρὰ τὴν ἀβρύνην τητα, καὶ ἀπαλότητα.” H. St. Thes. Ind. [“Pro βάτια Galenum plurimis locis constanter βάτια dixisse adnotavit Casaubonus, ubi intelligentum substantivum συκάμινα, vel μόρα,” aut legendum esse βάτια, “monuit H. St. Thes. Ind. v. βάτος.” Schweigh.] “Βάτια, Hesychio δὲ της καλάμης καρπός, quem et Ἀβρυνα et Μορέα vocari tradit. “Sed suspectum est illud καλάμης: nam βάτια proprie sunt τὰ βατάδη μόρα, mora sylvestria, “quæ rubi ferunt, ut Athenæus quoque docet Lib. ii. (l. c.), apud quem tamen proparoxytonos scriptum βάτια. Quin et pro μορέᾳ apud Hesych. “reponendum μόρα ex Athenæo.” H. St. Thes. Ind. [Pro καλάμης Sopiningius legit συκαμίνου, quod Albertio placuerat, et sic scribitur in Lex. Rhetor. apud Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 224. Vide Ruhnk. in Auct. Emend. ad Hes. Etym. M. p. 191. 50.: *βάτεια—λέγεται δὲ καὶ της συκαμίνου ὁ καρπός *ὅποβάλσαμος καὶ μόρα. Athen. ii. p. 51. e.: Φανιας δὲ Ἐρέσιος, ὁ Αριστοτέλους μαθητής, τὸν της αὔρας συκαμίνου καρπὸν μόρον καλεῖ. Vid. ibi Casaub. et

¹ “Recte et habet hæc glossa, de cuius vera lectione aliquando dubitaveram. Διαχέρομαι enim est ἡδομαι, χαίρω, interpreti Hesychio, (Phavor. Διαχέρομαι ἡδομαι, εὐφραινομαι, θεον θεραπευομαι η τέρψις,) lux et mollitie diffuso. Sic Latinorum diffundit uasatur, v. c. apud Ovid. de Arte Amandi i. 218.” Schleusner.

² Verbum hocce, quod Schneiderus agnoscit, legitur in Hesychio, teste G. Wakefieldio in MSS., qui tamen nullum ex eo adfert exemplum. Extat quodque in Suida, ab eodem laudato: *Ἐμπλατεῖσας τρυφερευμένην. Constantini Manassis Annales in Meursii Opp. T. vii. p. 532.: Ὡς κέρη *χρυσοπάταλον, ὡς *μαργαροφορόντα, Ὡς ἀβροχήτων τροπήν, Ὡς τρυφερόντην. Hesych. Βανκίσματα: *τρυφερώματα. “Lex. Rhetor. Ms. *τρυφερευμάτα habet pro τρυφερώματα.” Ruhnk. in Auctario Emendatt. in Hesych. Locus legitur in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 225.

³ “Vel οὐ scribendum pro οἷς, vel ita potius concipienda sententia, ἐφόρουν καὶ παρυφὴν διαφανῆ, πάντα τε, οἷς νῦν.” Casaub. “Vulgatum tinetur uterque noster Codex Mstns. Operam autem ludere mihi videtur, qui stylum, quo Clearchum delectari jam sèpius obseruavimus, corrigerem adgreditur. Sed hoc quidem loco ne admodum quidem insolens videri debebat id quod Casaubonum offendit: haud incommode enim οἷς intelligas, quo geneie rerum vel vestimentorum. Possis etiam conjectare, præter istud παρυφὴν διαφανῆ, aliud aliquod vestimenti genus hic nominasse Clearchum, cuius mentionem facere neglexent Athenæus: nec vero displiceret, καὶ πάντα οἷς etc. si addicerent libri. Sed possit etiam pluralis numerus οἷς simili ad istum vestium luxum, simulque ad id quod proxime dictum eiāt de cutis degloratione referri, ut per apposite οἷς dixerit auctor, i. e. quibus rebus. Ceterum, quid dicat παρυφὴν διαφανῆ, explicante vide Spanh. ad Callim. p. 42. Διαφανῆς non modo pellicidum sonat, sed et splendidum; quod hic cum Spanhemio de purpura potissimum intelligentum videtur. Ab illo Tarentinorum usu, vestis talaris splendido ejusmodi limbo ornata Ταραντίνον vocatur apud Nostrum xiv. 622. b.” Schweigh.